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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 

2018 for Jysk Industribageri ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 

2017 - 30. september 2018. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 

omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Aabenraa, den 13. marts 2019 
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Teddy Torp 
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Til kapitalejerne i Jysk Industribageri ApS 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Jysk Industribageri ApS for perioden 1. oktober 2017 - 30. september 

2018, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet 

udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 

2017 - 30. september 2018 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 

krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 

revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 

selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 

henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og 

egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser 

nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet 

på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 

selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 

fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 

der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 

gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 

opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 

forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 

skepsis under revisionen. Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 

revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 

opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 

forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
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revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 

om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 

med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 

Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 

på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere 

vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for 

vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere 

kan fortsætte driften. 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 

sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 

mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 

opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 

væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 
Løgumkloster, den  13. marts 2019 

DSH-Revision ApS 
CVR-nr.: 19674193 

 

 
Leif Hansen, mne3835 

Registreret Revisor 

medlem af FSR - danske revisorer 
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Selskabet Jysk Industribageri ApS 

Løjt Skolegade 7A 

6200  Aabenraa 

  
    
   CVR-nr.: 26 02 83 96 

  Stiftet: 3. maj 2001 

  Kommune: Aabenraa 

  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 

    

  

  
Direktion Teddy Torp 

  
Revisor  DSH-Revision ApS 

  Storegade 17  

  6240  Løgumkloster 

  
Ejerforhold Torps Holding ApS   

 

Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes 13. marts 2019 

  på selskabets adresse. 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af bageriprodukter 

samt handel hermed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bageriet har som i de foregående årbeskæftiget sig med 

fremstilling af kager, især til det danske detailmarked, og i mindre grad til food-service sektoren. 

 
Vi har i året været igennem et revisorskifte fra Sønderjyllands Revision og Sønderjyllands Revisions 

Bogføringsservice, da vores nu forhenværende revisor ikke kunne stå inde for, at bogføringen var korrekt og 

optimal. Det er naturligvis et ledelsessvigt, at dette kunne foregå over flere år, men i samråd med vores 

tidligere revisor mente vi, at der kunne rettes op på dette - desværre uden held. Dette svigt er der nu taget 

hånd om ved et revisor- og bogholderskifte. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. Som mindre aktør i et meget konkurrencepræget 

marked er det lykkedes at vende skuden efter sidste års ringe resultat. Derfor anser vi årets resultat for 

tilfredsstillende. Soliditeten og likviditeten er stadig ikke på det ønskede niveau, og vi er stadig afhængig af 

en positiv drift. 

 
Året har generelt været positivt i og med, at flere har fået kendskab til vores virksomhed og dermed vores 

produkter. Selv om vi fremstiller mange varer som private label, er der god respons fra de professionelle 

indkøbere, og vi har også fået et vist kendskab til vores eget brand "synnejysk"., hvilket har givet mange 

positive tilkendegivelser fra forbrugerne. 

 
Vi har igen opnået en IFS certificering (IFS er en af de højeste fødevarestandarder i verden) 

 
Forventninger til det kommende år 

 

Vi er meget positive på den fremtidige indtjening og føler, at vi har fået en meget god start på det 

nye år. 
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GENERELT 

 
Årsregnskabet for Jysk Industribageri ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med 

årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 

i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 

nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 

beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 

og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 

som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 

 
Generelt 

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 

regnskabsposten bruttofortjeneste. 

 
Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 

færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 

hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 

 
Nettoomsætning 

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering 

og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms 

og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling 

Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling består af forskydning i lagerbeholdningerne. 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til 

virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 

 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
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Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 

forskydning i varebeholdningerne. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 

debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 

virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 

acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet 

deklareres. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Skat 

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles 

mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet 

fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår 

afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 

akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på 

anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der 

afskrives ikke på grunde. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet 

som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte 

produktionsomkostninger.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 

enkelte bestanddele er forskellige. 
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Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 

restværdier: 

  

 

Brugstid Restværdi  

Bygninger 

 

20 år 380.000 kr.  

Tekniske anlæg og maskiner 
 

5-10 år 0 %  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 

 

5-10 år 0 %  

    
Aktiver med en kostpris på under kr. 13.500 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 

anskaffelsesåret.  

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 

indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 

 
Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere 

end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 

hjemtagelsesomkostninger. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 

opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 

genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 

indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Egenkapital 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 

acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende 

sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 
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Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, 

hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på 

grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 

være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af 

ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 

obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 

lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering 

på optagelsestidspunktet. 

 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 

anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 
Likvider 

Likvide midler består af posterne "Likvide beholdninger" og virksomhedens driftskreditter, der er indregnet 

i posten "Kreditinstitutter" under kortfristede gældsforpligtelser. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ..................................................  2.984.953 2.209.617 

   

 1 Personaleomkostninger ..........................................................  2.195.016- 2.174.985- 

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 

  anlægsaktiver ..........................................................................  187.242- 270.750- 

   Nedskrivninger .......................................................................  0 32.000- 
     

 DRIFTSRESULTAT ............................................................  602.695 268.118- 

   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .............  0 22.224 

   Andre finansielle indtægter ....................................................  237.119 586 

   Andre finansielle omkostninger .............................................  242.295- 422.258- 
     

 RESULTAT FØR SKAT .....................................................  597.519 667.566- 

   

   Skat af årets resultat ...............................................................  51.553- 52.205 
     

 ÅRETS RESULTAT ............................................................  545.966 615.361-      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat .....................................................................  545.966 615.361- 
     

 DISPONERET I ALT ..........................................................  545.966 615.361-      

   

 



Jysk Industribageri ApS 

 

 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018 

 AKTIVER 

   

   

 2018 2017 

 

 Side 13 

   Grunde og bygninger ..............................................................  1.037.881 1.061.281 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .................................  699.746 863.588 
     

   Materielle anlægsaktiver .....................................................  1.737.627 1.924.869 
     

   Deposita ..................................................................................  65.676 64.100 
     

 Finansielle anlægsaktiver ....................................................  65.676 64.100 
     

   ANLÆGSAKTIVER ...........................................................  1.803.303 1.988.969 
     

   

   Varelager ................................................................................  1.020.529 745.855 
     

 Varebeholdninger .................................................................  1.020.529 745.855 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..........................  1.243.911 1.453.233 

   Igangværende arbejder for fremmed regning .........................  275.351 0 

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....................  462.869 0 

   Periodeafgrænsningsposter .....................................................  1.174 1.656 
     

 Tilgodehavender ...................................................................  1.983.305 1.454.889 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER .................................................  3.003.834 2.200.744 
     

   

 AKTIVER .............................................................................  4.807.137 4.189.713      

   

 



Jysk Industribageri ApS 

 

 BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018 

 PASSIVER 

   

   

 2018 2017 

 

 Side 14 

   Virksomhedskapital ................................................................  125.000 125.000 

   Overført resultat .....................................................................  91.005 454.961- 
     

 2 EGENKAPITAL ..................................................................  216.005 329.961- 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ...................................................  51.553 0 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER .......................................  51.553 0 
     

   

   Prioritetsgæld .........................................................................  454.688 573.428 
     

 3 Langfristede gældsforpligtelser...........................................  454.688 573.428 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser ................  118.737 114.100 

   Kreditinstitutter ......................................................................  2.291.254 1.854.340 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ...............................  778.952 723.256 

   Selskabsskat ...........................................................................  0 0 

   Anden gæld ............................................................................  891.680 1.254.550 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse ..............................  4.268 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser ...........................................  4.084.891 3.946.246 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ...............................................  4.539.579 4.519.674 
     

   

 PASSIVER ............................................................................  4.807.137 4.189.713      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 NOTER 

  

   

   

 2017/18 2016/17 

 

 Side 15 

 1 Personaleomkostninger  

 Lønninger ...............................................................................  2.051.326 2.016.612 

 Pensioner ................................................................................  0 37.114 

 Andre omkostninger til social sikring ....................................  143.690 121.259 
     

 Personaleomkostninger i alt ................................................  2.195.016 2.174.985      

Gennemsnitlige antal fuldtidsansatte 10 11 

   

  Forslag til  

  resultatdisponer-  

 Primo ing Ultimo 

 2 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital ...............................  125.000 0 125.000 

 Overført resultat ....................................  454.961- 545.966 91.005 
       

 329.961- 545.966 216.005 
       

   

   

   

   

    Restgæld efter 5 

 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 

 3 Langfristede gældsforpligtelser  

   

 Prioritetsgæld ........................  687.528 573.425 118.737 0 
         

 687.528 573.425 118.737 0 
         

   

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Torps Holding ApS, CVR 36 40 57 16. Selskabet 

hæfter ubegrænset og  solidarisk med Torps Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte, renter 

og royalities inden for sambeskatningskredsen. Skyldige kildeskatter inden for sambeskatningskredsen 

udgør 0,- tkr. pr. 30. september 2018. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne 

medfører, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 

 
Selskabets lejemål er uopsigeligt frem til 1. januar 2027, hvilket svarer til en huslejeforpligtelse på 

1.845 tkr. 
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 NOTER 

  

   

   

 2018 2017 

 

 Side 16 

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er ejerpantebreve til kreditinstitutter på 721.830 kr. 

 
Der er udstedt virksomhedspant på 1.000.000 kr. i fordringer og debitorer, hvis regnskabsmæssige 

værdi udgør 1.243 tkr. 

 
Der er afgivet pant i selskabets ejendom på 4.000.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi af 

ejendommen udgør pr. 30. september 2018 1.037 tkr.  

   

 

 


